

## Langkjær Entertainment P/S

Fabersvej 14  
3250 Gilleleje  
CVR-nr. 36 70 12 50

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Michael Brandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langkjær Entertainment P/S Fabersvej 14 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 36 70 12 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Brandt Thomas Langkjær Catja Daniella Caboni
<b>Direktion</b>	Thomas Langkjær
<b>Komplementar</b>	Thomas Langkjær Entertainment Komplementar ApS
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Langkjær Entertainment P/S udvikler og producerer større teater- og musikforestillinger på kommercielt grundlag, herunder særlig musicals og teaterkoncerter.

Regnskabsåret 2021 har, ligesom 2020, været præget af Covid-19 pandemien, men det har været muligt at afvikle de udsatte produktioner "Midt om Natten" og "The Bodyguard the Musical".

Produktionerne vil i 2022/23 blive opsat i henholdsvis Sverige og Norge.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.434.147 kr. mod 2.484.463 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.539.031 kr. mod 611.284 kr. sidste år.

Resultatet er efter omstændighederne meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.434.147</b>	<b>2.484.463</b>
1 Personaleomkostninger	-800.000	-1.771.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.796	-32.499
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.595.351</b>	<b>680.190</b>
Andre finansielle indtægter	3.850	610
Øvrige finansielle omkostninger	-60.170	-69.516
<b>Årets resultat</b>	<b>3.539.031</b>	<b>611.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.544.562	0
Overføres til overført resultat	1.994.469	611.284
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.539.031</b>	<b>611.284</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.765	159.561
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.765</u>	<u>159.561</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.765</u></b>	<b><u>159.561</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.801.965
	Igangværende arbejder for fremmed regning	944.970	277.268
	Andre tilgodehavender	70.552	88.476
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.390.522</u>	<u>4.542.709</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.065.662</u>	<u>3.664.166</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.456.184</u></b>	<b><u>8.206.875</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.576.949</u></b>	<b><u>8.366.436</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-375.000	-375.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	7.204.545	5.210.076
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.704.545</u></b>	<b><u>5.710.076</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	512.038
Anden gæld	1.852.404	2.144.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.872.404</u>	<u>2.656.360</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.872.404</u></b>	<b><u>2.656.360</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.576.949</u></b>	<b><u>8.366.436</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-375.000	375.000	5.210.076	5.710.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	1.994.469	1.994.469
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.544.562	1.544.562
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-1.544.562	-1.544.562
	<b>500.000</b>	<b>-375.000</b>	<b>375.000</b>	<b>7.204.545</b>	<b>7.704.545</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	800.000	1.771.774
	<b>800.000</b>	<b>1.771.774</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	229.904	175.155
Tilgang i årets løb	0	54.749
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>229.904</b>	<b>229.904</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-70.343	-37.844
Årets afskrivninger	-38.796	-32.499
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-109.139</b>	<b>-70.343</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>120.765</b>	<b>159.561</b>
